[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      12.11.2012     № 86
д.Трегубово
Об утверждении проекта

планировки части территории

н.п.Вергежа и н.п.Кипрово
   В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Трегубовского сельского поселения, на основании

постановления Администрации Трегубовского сельского поселения

от  06.11.2012 г.№ 84 «О принятии решения по подготовке градостроительной документации « Проект планировки совмещенный с  проектом межевания территории для размещения объекта «Газопровод среднего давления в населенных пунктах Вергежа-Кипрово Чудовского района Новгородской области» , по результатам протокола публичных слушаний и заключения по публичным слушаниям
По проекту планировки и проекту межевания территории земельных участков, расположенных по адресу:

Новгородская область, Чудовский район,д.Вергежа

Новгородская область, Чудовский район, д.Кипрово от  09.11.2012 года.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории-
проект планировки и проект межевания территории земельных участков,
расположенных по адресу:

Новгородская область, Чудовский район, д.Вергежа

Новгородская область, Чудовский район, д.Кипрово (далее- проект планировки).

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родина»

и разместить материалы утвержденного проекта планировки на официальном

сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                          С.Б.Алексеев
_1363590058.doc
[image: image1.png]